แก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๗ ตอนดงหลวง - สานแว้ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗+๖๕๐ - 

กม.๓๘+๗๐๔ จำนวน ๑ แหง (ปริมาณงาน ๓๒ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เวเปป!ก?) ราคา 

กลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินท้ังสิน ๑1๖๙๗,๑๔๙.๔๘ บาท (หน่ึงล้านหกแสน 

เก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบแปดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เฟ้นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่